L.dz.TP/…………/2023                                                                                              Wodzisław Śl., 08.12.2023r



                                                                                                                    Do: Oferenci biorący udział 
                                                                                                                    w postępowaniu na
                                                                                                                   „Dostawę sprzętu endoskopowego 
                                                                                                                    jednorazowego użytku”
                                                                                                                    nr spr 19/ZP/23



            Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że do w/w zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

       
1. W związku z zakończeniem produkcji prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 1 pozycji 8 – zestawy do przezskórnej gastrostomii (PEG).

Odpowiedź:  Zamawiający wykreśla tę pozycję. Nowy formularz cenowy w załączeniu

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4, poz. 1 kleszczyków biopsyjnych powlekanych jednorazowych o średnicy korpusu 2.4 mm, długość 160 i 240 cm do wyboru, reszta parametrów zgodna z opisem przedmiotu zamówienia.
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4, poz. 2 kleszczyków biopsyjnych powlekanych jednorazowego użyciu typu „Jumbo”, średnica korpusu 2.8 mm, długość 240 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, poz. 1 igły do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w mocnej, sprężystej osłonce, średnica igły 23G (0.64 mm) i 25G (0.51 mm) do wyboru, długość igły 4 i 6 mm, długość cewnika 200 i 240 cm, igła kompatybilna z kanałem roboczym 2.8mm, mechanizm blokowania igły, wewnętrzny kateter o przekroju gwiazdy zapewnia niezawodne manewrowanie wewnątrz krętych zmian.
5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, poz. 2 igły do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w mocnej, sprężystej osłonce, średnica igły 23G (0.64 mm) i 25G (0.51 mm) do wyboru, długość igły 4 i 6 mm, długość cewnika 200 i 240 cm, igła kompatybilna z kanałem roboczym 2.8mm, mechanizm blokowania igły, wewnętrzny kateter o przekroju gwiazdy zapewnia niezawodne manewrowanie wewnątrz krętych zmian.

Odpowiedź: Ad.2 do Ad.5. Zamawiający dopuszcza

Pakiet 02, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści Szczoteczkę do czyszczenia kanałów endoskopowych, dwustronna, długość 230 cm, średnica pręcika 1,7 mm
- pierwsza główka: długość szczoteczki 30 mm, szerokość szczoteczki 10 mm, długość włosia 5 mm; 
- druga główka: długość szczoteczki 20 mm, szerokość szczoteczki 5 mm, długość włosia 2,5 mm
Na końcach szczotki kulki chroniące kanał endoskopu? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Pakiet 04, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki biopsyjne powlekane jednorazowego użycia typu "Jumbo", kolonoskopowe, łyżeczki owalne z okienkiem, średnica korpusu 3,0mm, do kanału roboczego o średnicy min. 3,2 mm, długość 230 cm, bez  igły? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 05 - szybkie testy ureazowe - wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ? 2. Czy Zamawiający Pakiecie Nr 05 - szybkie testy ureazowe - wymaga , aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga

Zadanie 02
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 250 cm.
2. Czy Zamawiający w pozycji 2  dopuści zaoferowanie ustników  z otworem głównym o wymiarach 26 mm x 21 mm.
Odpowiedź: Ad.1 do Ad.2. Zamawiający dopuszcza

Zadanie 04

3. [bookmark: _Hlk152161670]Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,4 mm.
4. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,8 mm.
Odpowiedź: Ad.3 do Ad.4. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 1
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Kupujący zastrzega sobie prawo realizowania zamówienia w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków z zastrzeżeniem, że zamówiona ilość będzie nie mniejsza niż 70 % wartości przedmiotu umowy dla każdej części odrębnie. Ponadto strony dopuszczają, w ramach ogólnej kwoty przeznaczonej na realizację niniejszej umowy, możliwość zmiany w ilościach zamawianego asortymentu w stosunku do ustaleń pierwotnych przewidywanych w załączniku, o którym mowa w §1 Umowy w zależności od potrzeb Kupującego. Zmiana ilości asortymentu możliwa będzie za zgodą obu stron.”
Pytanie 2
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do dostawy na koszt własny asortymentu będącego przedmiotem umowy partiami (według cząstkowych zamówień składanych przez zamawiającego) bezpośrednio do Apteki Szpitalnej w Wodzisławiu Śląskim ul. 26 Marca 51 oraz do Działu Farmacji w Rydułtowach ul. Plebiscytowa 47 w terminie nie później niż 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia, natomiast w przypadku leków dostawa max. do 3 dni roboczych a w przypadku zamówień leku na ratunek tzw. dostawa na „cito” maksymalnie do 1 dnia roboczego od chwili zamówienia drogą elektroniczną (e-mail).”
Pytanie 3
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
Jeżeli Sprzedawca nie dostarczy towarów w terminie o którym mowa w § 5 ust.1 Kupujący ma prawo do ich zakupu we własnym zakresie i obciążenia Sprzedawcy różnicą między ceną zawartą w ofercie, a ceną zakupu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy.”
Pytanie 4
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W razie zwrotu towaru Sprzedawca jest zobowiązany do dostarczenia Kupującemu towaru odpowiedniej jakości w terminie do dwóch dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”
Pytanie 5
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Nieuzasadniona odmowa uwzględnienia reklamacji upoważnia Zamawiającego do dokonania zakupu zastępczego u innego dostawcy na koszt i ryzyko Sprzedawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy.”
Pytanie 6
Dotyczy warunków umowy § 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Sprzedawca nie może przenosić wierzytelności ani związanych z nią praw wynikających z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez pisemnej, uprzedniej zgody Kupującego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Ad.1 do Ad.6. Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści kleszczyki w dwóch standardowych długościach tj. 160 cm i 230 cm (zamiast 180 cm i 230 cm)? Wszystkie pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 04 kleszczyki biopsyjne
Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne tylko bez igły, reszta parametrów zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 07- igły do ostrzykiwań II
Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści klipsownice o następujących parametrach:
Igła do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w osłonce PTFE, o grubości igły 23G i głębokości
nakłucia 4 mm lub 6 mm (do wyboru przez Zamawiającego). Średnica narzędzia 2,4mm; igła
kompatybilna z kanałem roboczym 2,8mm. Długość narzędzia 2300mm. Zablokowanie igły
słyszalne wyraźnym kliknięciem. Rękojeść igły z plastikowymi wypustkami dla precyzyjnego
uchwytu?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igły o następujących parametrach:
Igła do ostrzykiwań jednorazowego użytku, w osłonce PTFE, o grubości igły 25G i głębokości
nakłucia 5 mm lub 6 mm (do wyboru przez Zamawiającego). Średnica narzędzia 2,4mm; igła
kompatybilna z kanałem roboczym 2,8mm. Długość narzędzia 2300mm. Zablokowanie igły
słyszalne wyraźnym kliknięciem. Rękojeść igły z plastikowymi wypustkami dla precyzyjnego
uchwytu?                                                                                                                            

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza




                                                                                                                                          Z poważaniem
